[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01 ноября 2016 года № 2/9-РС                                           Принято на _2_заседании

г. Ливны                                                                           Ливенского районного Совета
                                                                                                    народных депутатов

О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 февраля 2013 г.                         № 17/180-РС «Об утверждении Регламента Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»

В целях организации работы Ливенского районного Совета народных депутатов
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от              27 февраля 2013 года № 17/180-РС «Об утверждении Регламента Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области» (газета «Ливенский край» от 6 марта 2013 года № 6) (в редакции решений Ливенского районного Совета народных депутатов от 24 декабря 2013 года № 27/313-РС, от 30 сентября 2014 года № 35/401-РС,от 26 февраля 2015 года № 40/493-РС, от 24 марта 2016 года                         № 54/638-РС) следующие изменения:

1.1. В приложении к решению Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области от 27 февраля 2013 года № 17/180-РС «Регламент Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»:

1) пункт 3 статьи 17 изложить в следующей редакции:

«3. Совет образует следующие постоянные депутатские комиссии:

1) постоянная депутатская комиссия по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности и землепользованию;

2) постоянная депутатская комиссия по образованию, культуре, социальной политике и взаимодействию со средствами массовой информации;

3) постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями.

4) постоянная депутатская комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройству».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                                                            М.Н. Савенкова